

RG.0012.2.2.2015

Protokół nr III/2015
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego
odbytej dnia 29 czerwca 2015 r.

Trzecie posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Parysowie odbyło się dnia 29 czerwca 2015 r. w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie w godzinach od 16:00 do 17:00. Uczestniczyło w nim 5 członków ww. Komisji (lista obecności w załączeniu), Wójt Gminy Parysów – Bożena Kwiatkowska, Skarbnik Gminy – Elżbieta Mucha, oraz radni: Tadeusz Mróz, Irena Rękawek, Janusz Belkiewicz, Agnieszka Boruta, Katarzyna Szelağ.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji – Stanisław Woźniak, witając zebranych oraz informując, że tematem posiedzenia jest omówienie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Parysów na lata 2015 – 2025 oraz w budżecie Gminy Parysów na 2015 r.

P. Skarbnik poinformowała o otrzymanej dotacji na przebudowę drogi w Choinach w wysokości 70 000 zł. W związku z tym środki własne zaplanowane na ten cel zostaną zmniejszone o 35 000 zł.

P. Wójt oznajmiła radnym, że dwa lata temu firma która złożyła najkorzystniejszą ofertę na budowę Orlika wpłaciła wadium w wysokości 20 000 zł, ale zrezygnowała z podpisania umowy. Argumentowała to błędnym wyliczeniem kosztów realizacji zadania. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Gmina nie oddała firmie wadium. Firma wniosła sprawę do sądu i wygrała. Gmina musi oddać firmie kwotę wadium, odsetki od tej kwoty oraz ponieść koszty sądowe. Łącznie jest to kwota około 35 000 zł.

Następnie p. Skarbnik powiedziała, że podpisana została umowa na przebudowę drogi w Słupie. Koszt zadania wyniesie 16 000 zł, więc zaplanowane na ten cel wydatki zostaną zmniejszone o 24 000 zł. Kwota ta zostanie przeniesiona na wymianę dachu na gminnym budynku mieszkalnym przy ul. Sportowej w Parysowie. P. Wójt wyjaśniła, że wymiana dachu obejmuje wykonanie pokrycia dachowego z blachy, wymianę zadaszenia nad przybudówką i naprawę kominów.

Następnie E. Mucha poinformowała obecnych o zmniejszeniu wydatków na przebudowę rynku w Parysowie o kwotę 10 000 zł oraz wydatków na wykonanie szóstej sali dydaktycznej w przedszkolu o kwotę 40 000 zł. Powstała w ten sposób suma 50 000 zł będzie przeznaczona na modernizację dróg gminnych w Kozłowie, Łukówcu i Poschle.

P. Wójt dodała, że koszt przebudowy sali w przedszkolu oraz wykonania dodatkowych łazienek wyniesie 27 000 zł. Pozostawiona na realizację zadania kwota 60 000 zł pokryje koszt niezbędnego remontu oraz zakupu wyposażenia sali, łazienki i szatni dla dzieci.

Radna Rękawek zgłosiła potrzebę nawiezienia nawierzchni drogi w Kozłowie prowadzącej do p. Mikos i Obłoa.

Radny Woźniak poprosił o nawiezienie nawierzchni drogi w Woli Starogrodzkiej wiodącej do p. Cieślak. Ponadto poprosił o środki na wymianę zlewów w kuchni oraz drzwi do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Woli Starogrodzkiej.

Radna Rękawek przypomniała o przeznaczeniu środków na zakup nagłośnienia i lodówki do Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie, co zostało ustalone podczas uchwalania budżetu.

P. Skarbnik powiedziała, że fundusze na ten cel będą zapisane w budżecie jak zostaną środki z realizacji innych inwestycji i zadań.

W związku z wyczerpaniem tematyki Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.

Na tym protokół zakończono i podpisano

1. *Włodzisław Staniśław*
2. *Jonarkowski*
3. *Borowski Imię*
4. *Majsterek Ameta*
5. *Ciesiole Teresa*

Protokołowała:
Katarzyna Legat

KLegat